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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów laboratoryjnych i materiałów do dializ dla Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

	
Informuję, że Zamawiający dokonał sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 55 zawarte w piśmie z dnia 15.12.2022 r. (zatytułowanym „14. 140 Odpowiedzi 1”) – opublikowanego dnia 19.12.2022 r. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam sprostowaną odpowiedź na pytanie wykonawcy nr 55 oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuję nowej modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia (poniżej przedstawiam treść pytania oraz zmienioną – skorygowaną, obowiązującą odpowiedź:

Pytanie 55
Dot. Części 22 poz. 13
Prosimy o dopuszczenie pudełek kartonowych foliowanych z separatorami o wymaganych wymiarach 135x135x45mm o całkowitej pojemności 100 probówek umożliwiających przechowywanie probówek 1.5ml w układzie 10x10 miejsc.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.




W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (zał. nr 1a do SWZ) uwzględniający powyżej udzieloną odpowiedź oraz wprowadzone zmiany.
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